1

2020 年 12 月 23 日
各位

 東 京 都 港 区 芝 浦 一 丁 目 2 番 3 号
 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長   西 崎  宏
（コード番号）  4 8 3 2 （東証第二部）
（ 問 合 わ せ 先 ）  総 務 部 長  高 橋  学
（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0（代表）

当社機構改革、執行役員分担変更および部長人事について

当社は 2020 年 12 月 23 日開催の取締役会において、

・ 機構改革（2021 年 1 月 1 日付）
・ 執行役員分担変更（2021 年 1 月 1 日付）
・ 部長人事（2021 年 1 月 1 日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2021年 1月 1日付）

・ 製鉄所システムプロジェクトの組織変更

製鉄所システムプロジェクトは、プロジェクト管理部、基盤開発部、福山薄板推進部の３部体制で

運営してきたが、倉敷地区での開発本格化に対応するため、倉敷推進部を新設し、４部体制とする。

２．執行役員分担変更（2021 年 1 月 1日付）

森執行役員分担事項の内、基盤開発部長の委嘱を解き、倉敷推進部長の委嘱を加える。
（下線部が変更箇所）

氏 名 変更後 変更前

森 弘之 執行役員

１． 製鉄所システムプロジェクト サブ

プロジェクトリーダーを委嘱する。

２． 製鉄所システムプロジェクト 倉敷

推進部長を委嘱する。

執行役員

１． 製鉄所システムプロジェクト サブ

プロジェクトリーダーを委嘱する。

２． 製鉄所システムプロジェクト 基盤

開発部長を委嘱する。

2

３．部長人事（2021年 1月 1日付）

（下線部が変更箇所）

氏 名 新職 現職

高橋 学

総務部長

兼 広報グループ長

兼 ＣＳＲ部長

総務部長

兼 広報グループ長

兼 ＣＳＲ部長

兼 企画調整グループ長

田中 智
情報システム部長

兼 ＣＳＲ部

情報システム部長

兼 ＣＳＲ部 ＩＴ統制グループ長

田村 哲哉

製鉄所システムプロジェクト プロジェ

クト管理部長

兼 基盤開発部長

製鉄所システムプロジェクト プロジェ

クト管理部長

山西 正毅

西日本事業所 倉敷システム開発部 厚

板操業系刷新プロジェクトリーダー

兼 製鉄所システムプロジェクト 倉敷

推進部

兼 西日本事業所 倉敷システム開発部

西日本事業所 倉敷システム開発部 厚

板操業系刷新プロジェクトリーダー

兼 製鉄所システムプロジェクト

兼 西日本事業所 倉敷システム開発部

以 上